Sefior

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
Puerto Rico - Caguetd

E. 8 D

Ref.. Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Dda.: Nancy Timote Viuche Rad.: 2019 -
00156

OBLIGACION No. 725075600115136

CAPITAL $ 10,000,000.00
VIGENCIA TASAINT. INTERES DE CAP. MAS INT.
DESDE HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA
1-feb-18] " 28-feb-19 18.77 8 29.66 65,911 10,065,911
1-mar-19]  30-mar-19 19.37 30 29.06 242,167 10,308,078
1-abr-19] 30-abr-19 19.32 30 28.98 241,500 10,549,578
1-may-19]  30-may-19 18.34 30 29.01 241750 10,791,328
1-un-18] _ 30-jun-19 19.30 30 28.95 241,250 11,032,578
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 241,000 11,273,578
1-ago-19] 30-ago-18 18.32 30 28.98 241,500 11,515,078
1-sep-19]  30-sep-19 19.32 30 28.98 241,500 11,756,578
1-0ct-19]  30-oct-19 19.32 30 28.98 241,500 11,998,078
1-nov-19[ _ 30-nov-18 19.02 30 28 53 237,750 12,235,828
1-dic-18]  30-dic-19 19.02 30 28.53 237,750 12,473,578
1-ene-20] ~ 30-ene-20 18.77 30 28.16 234 667 12,708 244
1-feb-20]  28-feb-20 19.06 28 28.59 222,367 12,930,611
1-mar-20]  30-mar-20 18.95 30 28.43 236,917 13,167,528
1-abr-20] 30-abr-20 18.69 30 28.04 233,667 13,401,194
1-may-20[  30-may-20 18.19 30 27.29 227,417 13,628,611
1-jun-20]  30-jun-20 18.12 30 27.18 226,500 13,855,111
1-jul-20 30-jul-20 18.12 30 27.18 226,500 14,081,611
1-ago-20] _30-ago-20 18.29 30 27.44 228,667 14,310,278
1-sep-20[  30-sep-20 18.35 30 27.53 229,417 14,539 694
1-oct-20] ~ 30-0ct-20 18.09 30 27.14 226,167 14,765,861
1-nov-20] ~ 30-nov-20 17.84 30 26.76 223,000 14,988,861
1-dic-20]  30-dic-20 17.32 30 25.98 216,500 15,205,361
1-ene-21]  30-ene-21 17.32 30 25.98 216,500 15,421,861
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 15,421,861
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 20 DE FEBRERQ DEL 2018 AL 20 DE FEBRERO DEL| 2014115
2019
[TOTAL LIQTUDACION HASTA EL MOMENTO | 17.435978)

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccién para notificacion como abogada, la nueva
direccion es Transversal 2 A Bis 9 —- 41, barrio Villa Salem, Florencia — Caqueta, quedando
cancelada la direccion transversal 2 A Bis 9 — 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero

del 2.020.

Cordialmente,

oS\ R W

\ -

CASILDA PENA HERRERA
C.C.40.775.444

T.P.160.393 delC. S. dela J.




CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE PUERTO RICO, CAQUETA, DIECINUEVE (19) DE ABRIL DE DOS MIL
VEINTIUNO (2021). Dejo constancia gue de conformidad conel Art. 110del C.G.P,
la anterior liquidacion de) crédito presentada por el apoderado judicial de la entidad
demandante dentro del proceso ejecutivo Rad. 18592408900120190015600, se fija
en lista de traslado el dia de hoy en lugar visible de la secretaria y en la pagina
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-
rico - Traslados Electronicos. Hora de fijacion 08:00 A.M.

El secretario,

Arnulfo Si doba




